constitucionais e em cumprimento ao artigo 72, parágrafo 

único, da Lei nº 14.133/2021, torna público que nos autos do 

Processo nº 246/2025 – Dispensa de Licitação 043/2025, 

AUTORIZOU a contratação da empresa PABLO HIGO DA SILVA - 

ME, CNPJ/MF sob o nº 52.141.993/0001-15, no valor global de 

R$ 2.660,00 (dois mil seiscentos e sessenta reais), para 

Contratação de empresa para realizar manutenção preventiva 

e corretiva do veículo oficial da Câmara Municipal de Dois 

Irmãos do Tocantins – TO, incluindo serviços mecânicos, 

elétricos e substituição de peças necessárias ao pleno